Tempus Open - Ferdinand Bang

Ferdinand Bang

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Bréstsim (25) Personbésta: 01:08.95 AQUA-poéang: 515 Datum: 2023-12-09 Tavling: Akeshov

Invitational 2023

Tid AQUA Omgang
01:39.50 174 Final
01:38.39 180 Final
01:35.73 196 Final
01:34.50 203 Final
01:32.83 214 Final
01:29.20 242 Final
01:28.88 244 Final
01:26.96 261 Final
01:24.55 284 Final
01:24.28 287 Final
01:20.89 324 Final
01:19.64 340 Final
01:18.66 353 Final
01:18.31 358 Final
01:16.63 382 Final
01:16.10 390 Final
01:15.91 393 Final
01:15.19 404 Final
01:14.54 415 Final

01:13.96 425 Final

Datum

2016-05-08

2016-04-24

2016-10-23

2016-11-26

2016-12-10

2017-02-25

2017-03-12

2017-05-06

2017-10-22

2017-12-03

2017-11-11

2018-05-05

2018-05-20

2018-12-31

2019-09-28

2018-10-14

2018-10-20

2019-10-19

2019-10-19

2019-12-14

Tavling

Varsimiaden final
Varsimiaden distrikt(forsok)
UGP4 - 2016

Hostsimiaden

Seriesim Deltdvling 4 , Div3
Vinterneptuniaden 2017
Nya Arena Vilunda Knatte 2017
Varsimiaden distrikt

U-GP 1 2017/2018
Hostsimiaden

Sum-Sim region 3
Varsimiaden distrikt
Varsimiaden Regionsfinal
Nyarssimmet
Septembersim

U-GP 1 2018/2019

HEAD to Head 2018

Polisen HEAD to Head 2019
Polisen HEAD to Head 2019

Rkeshov invitational


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=305295
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305295&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305295&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305295&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305295&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

